江苏省栟茶高级中学食堂大宗物资
（河产品）
投
标
文
件
（共三套）
采购人：江苏省栟茶高级中学
投标人(盖公章)：
法定代表人（负责人） (盖章或签字)：
目  录
1.* 营业执照副本（新版“三证合一”营业执照）复印件；
2.* 法定代表人（负责人）身份证明书原件、法定代表人（负责人）身份证复印件；
3.*法定代表人（负责人）授权委托书、代理人（被授权人）身份证复印件【如为法人（负责人）投标，此项无须提供】；
4.*2021年学校食堂大宗物资招标采购承诺书；
5.*报价单 ；
法定代表人（负责人）身份证明书
单位名称：____________________________________
单位性质：____________________________________
地    址：____________________________________
成立时间：            年        月         日
经营期限：_____________________________________
姓    名：             性别：          年龄：__________
职务：               系：     (投标单位名称)
                                         的法定代表人（负责人）。
特此证明
投标单位(加盖公章)：_______________________

   年      月      日
（附法定代表人（负责人）身份证复印件）
法定代表人（负责人）授权委托书
本授权书声明：
我（姓名），系（投标人全称）的法定代表人（负责人），现授权（姓名）为我公司的授权委托人（即代理人），以我公司的名义参加食堂大宗物资投标活动，全权代表我公司处理本次询价采购的一切事宜。
授权委托人（即代理人）在采购过程中所签署的一切文件、报价、承诺和处理与之有关的一切事项，我均予以承认。
授权委托人（即代理人）无转委权。
授权委托人（即代理人）情况：
姓名：              职务：
身份证号码：
联系电话： 传真：
单位名称（加盖公章）：
法定代表人（负责人）（签字或盖章）：
日期：  年 月日
附授权委托人（即代理人）身份证复印件：
注：如为法人投标，此表无须提供。
2021年学校食堂大宗物资招标采购承诺书
本单位为2021年如东县学校食堂大宗物资招标采购项目的投标人。为保障师生的食品安全和健康权益，构建诚信食品供应体系，本单位特向贵单位承诺:
一、严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国食品安全法》等相关法律、法规，严格遵循“规范投标、诚信经营、质量第一、安全至上”的原则。
二、本次投标活动中，本单位将严格执行政府采购相关法律法规，加强项目成本核算，响应招标文件中关于“各供应商报价结束后,如询价小组认为供应商的报价明显低于其自身成本，涉嫌恶意竞争，有可能影响商品质量和不能诚信履约的，则有权要求其在规定的期限内提供书面文件予以说明理由，并提交相关证明材料。若供应商无法证明其报价合理性的，则询价小组有权取消其成交资格。”的要求，不以低于成本的价格恶意竞标。如评标小组发现我单位所报标的可能影响到食品物资供应或碰触食品安全底线的，自愿作废标处理。
三、严把食品原料质量关，供货时将严格按照贵单位的要求提供相关的食品许可资料、食品合格证明文件、产品标识等，决不供应腐败变质、有毒有害、来历不明的食品原料。
食品安全关系到学生的身体健康和生命安全，关系到社会经济的发展和稳定。本单位将严格履行以上承诺，对社会和学生负责，保证食品安全，接受师生监督，承担社会责任。如因提供的食物损害师生权益的，自愿按照《中华人民共和国食品安全法》等法律法规的规定接受处理。
承诺单位（盖章）：
单位法定代表人（负责人）（签字）:
                    二〇二一年   月   日
河产品报价单
	品名
	基本要求
	报价（全年执行统一下浮率）
	备注

	河鱼
	本地、新鲜

	下浮率区间为5%-8%

（此报价为本项目的最终报价，最终报价包含本项目所有费用）
备注：
1.此报价为一次性报价，总价包含本项目所有费用。投标报价不在下浮区间内的或未按要求填写的视为无效报价。
2.空格处报价请用打印的方式填写相应内容，手写无效。
3.其它说明请填写在表格备注栏内。
 投标单位（盖章）：
法定代表人（负责人）或授权委托人（签字或盖章）：
 年    月     日